2016年3月7日

各   位

会 社 名  株 式 会 社 カ プ コ ン

代 表 者 名  代表取締役社長  辻本春弘

（コード番号： 9697 東証第 1部）

連 絡 先  広 報 Ｉ Ｒ 室

電 話 番 号  ( 0 6 ) 6 9 2 0 - 3 6 2 3

監査役の異動に関するお知らせ（訃報）

標記の件、当社監査役 家近正直が、病気療養中のところ2016年3月2日に逝去いたしました。

これに伴い、同日付けで監査役を退任しましたので、お知らせいたします。

記

１．退任監査役

監査役 家近正直

２．退任年月日

  2016年3月2日

３．その他

   今回の異動に伴い、当社監査役は3名（うち社外監査役2名）となりますが、法令および定款に

定める監査役の員数を満たしております。

以  上